Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17 » августа 2018г.

      № 148
	О создании штаба оповещения на базе администрации Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района на период проведения мобилизационных мероприятий

Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 №61-ФЗ «Об обороне», Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации № 1132 от 01.09.2007 «Об утверждении Положения о военных комиссариатов», п. 1 п.п.8 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать штаб оповещения на базе администрации Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района на период проведения мобилизационных мероприятий согласно приложению.

     2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоавачинского
сельского поселения

                                  О.А.Прокопенко
	Приложение

к постановлению администрации Новоавачинского сельского поселения

от «____» __________ 2018 № ____

Штаб оповещения
На базе администрации Новоавачинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Место работы

	1
	Начальник ШО и ПОМ
	Прокопенко Ольга Анатольевна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2
	Начальник группы управления
	Кальник Екатерина Михайловна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	3
	Технический работник Группы управления
	Трушина Татьяна Владимировна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	4
	Начальник группы оповещения
	Еромасова Наталья Евгеньевна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	5
	Технический работник № 1
	Сизова Марина Владимировна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	6
	Уполномоченные в поселении
	Кондрацкий Руслан Валентинович

Перевезенцев
Андрей Викторович

Гейнце Евгений Александрович
	Не работает

ПАО «Камчатскэнерго»
МБОУ «Нагорненская СШ»

	7
	Начальник Группы Розыска
	Дубенко Вячеслав Викторович
	ПП № 5 Елизовского МО МВД России

	8
	Водитель группы розыска
	Прокопенко Николай Петрович
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	9
	Начальник пункта сбора
	Зубова Светлана Александровна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	10
	Заместитель начальника пункта сбора
	Жикривецкая Наталья Александровна
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения

	11
	Комендант пункта сбора
	Морозова Наталья Олеговна
	МКУК ЦКС «Талант»

	12
	Начальник отделения сбора и отправки
	Тюнина Оксана Николаевна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	13
	Помощник начальника отделения сбора и отправки
	Багнич Анжелика Ивановна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	14
	Технический работник № 2
	Губина Светлана Георгиевна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	15
	Технический работник № 3
	Олейник Анна Петровна
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	16
	Старший машины (сопровождающий)
	Иванов Александр Николаевич
	МУК ЦКС «Талант»

	17
	Фельдшер
	Федулова Ольга Васильевна
	ГБУЗ КК «ЕРБ№, ФП пос. Новый

	18
	Посыльные

(маршруты1-15)